60 ¶ 9. ¶ quod sicut retentio transit in singularem successorem creditoris, vt in. l. in hoc iudicio. §. impendia, versic. sed is qui à me. ff. communi diuid. vbi est casus vnicus, & per se notandus, secundū Roman. singulari 177. Socin. consilio 158. nume. 28. volum. 2. Ripa in l. vbi parè. §. qui indistrahendis, numer. 3. ff. ad Trebell. Boer. decisione 44. nu. 14. Negul. de pign. in 4. membro. 5. part. principalis, n. 23. Tiraquel. de retract.

con-

conuēt. §. 7. glof. 1. n. 15. D. Couar. lib. 1. varia. resol. c. 8. n. 3. verſ. cæterū : ita etiā debet cōpetere cōtra ſingularē debitoris creditorē : præcipuè cum ad huiusmodi colonū partiariū res non peruenerit cum vitio, ſed ex contractu bona fide celebrato, † quia cum res peruenit cum vitio ad creditorem, nō poteſt eam retinere pro debito, ſed cogitur eam reſtituere, vt in cap. finali de ordine cognitio. & in. l. 1. §. rediguntur. ff. quorum leg. per quæ iura ita tenent Salicet. in. l. final. C. commod. & Alexa. ad Bart. in d. §. ſi centū, & Neguſ. vbi ſupra, n. 1. & eos referens Petrus Surd, d. cōf. 4. n. 40.

63 Sed nihilominus contrariam ſententiam probauit Iacobus de Bellouifo in d. Lemptorem, reſoluens quod colonus partiarius non habeat ius in re, nec in fructibus, quouſq; ab eo ſint percepti, vt in. l. cum in pluribus. §. meſſem, & ibi glof. ff. locat. & probatur in. l. ſi fur. ff. de vſufruct. & in. l. ſi ſeruus. §. locati. ff. de furt. & ibi notatur, & ideò non datur ei cōdictio furtiua, vt ibi, & in. l. ſi apes. §. 1. ff. de furt. & fructus fundi, perfectò cōtractu emptionis, ſpectant ad emptorem. l. fructus. C. de actio. empti. Prætereà colonus non habet actionem perſonalem contra emptorem, quia illa nō tranſit in ſingularē ſucceſſorem, vt in d. l. emptorem, & in. l. ſi. §. fin. ff. de contrahenda emptione, & hanc ſententiam Iocobi de Bellouifo ſequitur Speculator, licet ſub dubio, in tit. de locat. §. 1. verſ. ſed pone locaui tibi, nu. 5. & Alex. in. d. l. ſi vir in quinquenniū, num. 17. & Bald. in d. l. emptorē, nu. 7. dicens q̄ tantum pro illo anno, quo colonus ſeminauit & fecit ſumptus, tenebitur emptor ſtare colono, nō vltra, & ſequitur etiam Gregor. Lop. in d. l. 19. tit. 8. p. 5. in glof. magna, ibi : Adde aliū caſum in colono partiario, dicens, q̄ quatenus Bald. dicit pro illo anno, videtur quod debeat intelligi ita quod fructus ſint iā percepti, aliàs namq; nec pro illo anno teneretur ſtare colono partiario, licet propter ſumptus colonus poſſet retinere fundū, donec ſibi eſſet de eis ſatiſfactū : Quid tenedū?